РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«16» ноября 2015г.  № 121 						   с. Каменка

«О предоставлении в  бессрочное
пользование земельных участков»

В соответствии с ч. 2 п.1 ст.39,9 Земельного кодекса Российской Федерации № 136-ФЗ, от 25.10.2001г, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменка»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        Предоставить в бессрочное пользование в администрацию МО «Каменка» земельные участки:
1. Иркутская область, Боханский район, поле «20,1», общей площадью 200000 кв. м., из категории земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 85:03:101410:48, разрешенное использование: для объектов сельскохозяйственного производства.
2. Иркутская область, Боханский район, поле «86 га», общей площадью 860000 кв. м., из категории земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 85:03:101403:53, разрешенное использование: для сельскохозяйственного назначения.
3. Иркутская область, Боханский район, поле «Дровенная», общей площадью 1100000 кв. м., из категории земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 85:03:101406:32, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства.
4. Иркутская область, Боханский район, падь «Картыгей», общей площадью 2000000 кв. м., из категории земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 85:03:101406:33, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства.
5. Иркутская область, Боханский район, падь «Большой Тымырей», общей площадью 999134 кв. м., из категории земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 85:03:101403:54, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства.

И. о. главы МО «Каменка»                                                            А. А. Джураева